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RW/913/2021/3106/4568/310

Lot 310

Mise a blanc quasi-compléte d'une parcelle de frénes chalarosés. Exploitation difficile : pente, chemin, ligne électrique et

habitations.
Nombre d'arbres total 345 -
Volume grumes 186,504 m?3
Volume houppiers 35000 @ m?
Volume total 221,504 m?3
Cube moyen 541 | dm3
Circonférence moyenne 91,522 | cm
Surface de coupe 1,015 | ha
Contact MEYER Sybil, 0470.56.20.05 = -
Triage Triage De Jamoigne = -
Propriétaire Chiny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Brugeland = --
Vente Vente du Cantonnement de Virton = -
Lundi 11 octobre 2021 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, Cour Marchal n° 8 a 6760 Virton
TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470.56.20.05
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4568
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-cour-marchal-n-8-a-6760-virton

Fréne
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

Cat.(cm)

55 11
65 15
75 35
85 29
95 22
105 21
115 16
125 16
135 12
145 3
155 6
165 5
175 -
195 3
Total grumes 199

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

2,126

3,990

47,373

21,709

27,086

13,668

4,611

120,563

29,000

Feuillus Divers
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

17
3,390
9
2,340
14
16
13
24,695
9
7
9,895
3
1
3,247
98 43,567
- 5,000

Hétre
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

16

Vol.(m3)

0,706

0,520

4,044

1,571

Bouleau
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,453

2,612

1,258

1,233

6,841 9 5,556

1,000



Charme
Sanitaire
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Erable

Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,468
65 -
75 4
85 1

2,156
105 1
115 1

0,980
125 -
145 -
155 1

0,971

Total grumes

0,156

0,780

0,794

1,220

0,631

1

0,407
1

0,546
1

0,868

Houppiers/Taillis -



